ПРОЕКТ

ГУБЕРНАТОР  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от ________________            № ______________

 г. Курск

О внесении изменений в постановление

Администрации Курской области от 25.04.2012 № 392-па

«Об утверждении Правил предоставления субсидий субъектам малого и

среднего предпринимательства, осуществляющим деятельность в сфере

производства товаров (работ, услуг), на возмещение части затрат,

связанных с приобретением оборудования»

Во изменение постановления Администрации Курской области

от 25.04.2012 № 392-па «Об утверждении Правил предоставления субсидий

субъектам малого и среднего предпринимательства, осуществляющим

деятельность в сфере производства товаров (работ, услуг), на возмещение части

затрат, связанных с приобретением оборудования» Правительство Курской

области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление

Администрации Курской области от 25.04.2012 № 392-па «Об утверждении

Правил предоставления субсидий субъектам малого и среднего

предпринимательства, осуществляющим деятельность в сфере производства

товаров (работ, услуг), на возмещение части затрат, связанных с приобретением

оборудования» (в редакции постановлений Администрации Курской области

от 18.06.2012 № 538-па, от 06.12.2012 № 1061-па, от 13.02.2013 № 58-па,

от 25.07.2014 № 449-па, от 26.05.2015 № 312-па, от 20.03.2019 № 224-па,

от 09.07.2019 № 625-па, от 24.10.2019 № 1022-па, от 20.12.2019 № 1299-па,

от 19.08.2020 № 839-па, от 12.05.2021 № 484-па, от 04.10.2021 № 1041-па,

от 09.12.2021 № 1321-па, от 23.03.2022 № 271-па, от 27.12.2022 № 1589-па,

постановлений Правительства Курской области от 21.02.2023 № 219-пп,

от 19.09.2023 № 1005-пп, от 13.05.2024 № 367-пп).

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования

и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.

Временно исполняющий обязанности

первого заместителя Губернатора

Курской области –

Председателя Правительства

Курской области           А.В. Дедов